
Qbrick satsar på IR-kommunikation - genomför riktad
nyemission och upptar bryggfinansiering

Styrelsen i Qbrick, vars aktier är upptagna till handel på NGM Nordic SME, har
beslutat att genomföra en riktad nyemission om 1,0 MSEK samt ingått avtal om
bryggfinansiering om 1,0 MSEK. Syftet med finansieringen är att möjliggöra fortsatt
utveckling av verksamheten, med fokus på bolagets IR-erbjudande och digitala
plattform, tillsammans med Dagens industri.

Emissionen har genomförts till en teckningskurs om 0,29 SEK per aktie och omfattar
totalt 3 448 276 aktier. Teckningskursen motsvarar den senaste volymmässigt
genomsnitliga i allt väsentligt marknadskursen baserat på den senaste periodens
handelsnivåer.

Styrelsen har gjort bedömningen att en riktad emission är det mest effektiva sättet att
snabbt tillföra kapital till bolaget. Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt
är att på ett tids- och kostnadseffektivt sätt säkerställa kapitaltillskott. Genom
Emissionen ökar antalet aktier i Bolaget med 3 448 276 aktier. Utspädningseffekten
uppgår till cirka 3,6 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget efter
registrering av Emissionen. Teckning har skett genom separat teckningsavtal och är
bindande.

Bolaget har även ingått avtal om brygglån med Tigerrace AB org.nr, 556831-2226, som
deltar i den riktade emissionen. Brygglånet uppgår till totalt 1,0 MSEK. Bolaget äger
rätt att återbetala lånet i förtid när som helst under låneperioden. Villkoren för
brygglånet motsvarar i allt väsentligt de villkor som gäller för tidigare brygglån från
befintliga aktieägare.

Eminova Fondkommission AB har agerat emissionsinstitut i samband med Emissionen.

För mer information, kontakta:
Krister Karjalainen, VD, Qbrick
E-post: krister.karjalainen@qbrick.com
Telefon: 0708-811229

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-
baserade mjukvarulösningar inom video och filmproduktion för företag, myndigheter
och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad plattform som gör det
möjligt för kunder att skapa, redigera, lagra och distribuera livevideo och förinspelade
videoklipp med hjälp av AI. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster som
videoshopping, live-events och finansiell kommunikation. Bolaget har cirka 100
företagskunder och helägda dotterbolag i Sverige, Norge, Danmark och Finland.
Huvudkontoret ligger i Stockholm, och aktien är noterad på NGM Nordic SME.
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För mer information, se www.qbrick.com

Denna information är sådan information som Qbrick AB är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2026-04-07 15:31 CEST. 
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